revisão geral anual, e o aumento descrito no caput deste artigo, um aumento de 11,64% (onze 

vírgula sessenta e quatro por cento) a título de reajuste específico para adequação ao Piso Nacional, 

no.s termos da Lei Federal n° 11.738/2008, atingindo o valor de R$ 2.886,37(dois mil, oitocentos e 

oitenta e seis reais e trinta e sete centavos) para a jornada de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 3o. Fica concedido aos servidores ocupantes dos cargos de Agente Comunitário de 

Saúde e Agente de Combate à Endemias, além da revisão geral anual, um aumento de 6,67%( seis